
令和４年１０月１７日
保護者の皆様へ

川南町立国光原中学校
校 長 小野 智充

令和４年度学校参観日について（御案内）

秋冷の候 保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、学校の教育活動に御協力くださいましてありがとうございます。
さて、令和４年度参観日を下記の日程で開催します。今回、１，２年生は修学旅行に関

する説明会、３年生は高校入試等説明会を計画しております。
つきましては、御多用の折とは存じますが、ぜひ御来校くださいますよう御案内いたし

ます。
なお、出欠の確認を切り取り、１１月２日（水）までに学級担任に提出してください。

記

１ 期 日 令和４年 １１月１０日（木）

２ 日 程
１年 ２年 ３年

授業参観 授業参観 入試説明会
１４：００～１４：５０ １４：００～１４：５０ １４：００～１５：５０

帰りの会 帰りの会 帰りの会
１４：５５～１５：０５ １４：５５～１５：０５ １６：００～１６：１０
学年懇談（多目的室） 修学旅行説明会（武道場）
修学旅行について ※生徒・保護者参加

１５：１０～１５：５０ １５：１０～１５：５０
令和５年度 PTA役員の候補者役職選考会（被服室）
※ ２０名の互選により役職を決定する。

１６：１０～

３ 参観授業

学級 １Ａ １Ｂ １ D ２Ａ ２Ｂ ２ D ３学年

教 科 理科 英語 理科 理科 音楽 音楽 入試説明会

担 当 菊池 植野 菊池 田﨑 河野 河野
（体育館）

場 所 理科室
１Ｂ 理科室 ２Ａ

音楽室 音楽室
教室 教室

※ 駐車場については、裏面でご確認ください。

キリトリセン

国光原中学校 参観日 出欠票

下の１・２のいずれかに○印をつけて、１１月２日（水）までに学級担任に提出してく
ださい。

１ 出席します ２ 都合により欠席します

年 級 生徒氏名

保護者氏名


